
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈲乙戸建設 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9137

㈲小野建設 0.9140

㈱キクチ工務店 0.9199

㈲崎尾工務店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9137

㈲関建設 0.9183

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

25,558,000

入札の最終結果

㈲乙戸建設

25,558,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

27,970,000

25,558,000 

25,687,000 

入　札　金　額 備　　考

25,558,000 

25,565,000 

25,732,000 

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

市営建設工事条件付一般競争入札調書

津軽石ポンプ場整備（ポンプ室）工事

宮古市 津軽石第13地割地内

令和6年2月15日 午後2時30分 本庁舎3階入札室



様式第２号（別表関係）

津軽石ポンプ場整備（ポンプ室）工事

宮古市 津軽石第13地割地内

建築工事

RC造平屋建て　建築面積 A=46.82㎡
【建築工事】
直接仮設 N=1式、土工 N=1式、砂利地業V=9.9㎥、鋼管杭地業
N=12ｾｯﾄ
躯体（ 鉄筋加工組立 W=6.04t、コンクリート打設 V=73.6㎥、型枠
A=366.5㎡  ）、防水シーリング L=152.8ｍ、屋根及びとい（ 塩化ビニ
ル系ｼｰﾄ防水 A=80.5㎡、防水押え金物 L=33ｍ、ケイ酸質系塗布防
水 A=11.7㎡ ）、左官（屋根防水下地 A=70.4㎡、複層塗材 A=219㎡
）、アルミニウム建具 Ｎ=4箇所、ガラスＡ＝10.3㎡、内部塗装（EP-G
塗り A=3.3㎡ ）、内・外装（複合合板 A=110㎡ ）
【電気設備工事】
電線及び電線管 N=1式、住宅用分電盤 N=1面、LED照明 N=5個、
電気暖房機 N=1台、有圧換気扇（給気・排気）N=1式、温度スイッチ
N=2台

㈲乙戸建設

代表取締役　乙戸　勲

住所 宮古市太田1-8-20

令和6年2月27日

令和7年3月15日

28,113,800円

工事担当課： 上下水道部経営課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


